
Město Kyjov

0,00

333 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

334 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 20. 04. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 24.04.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

0,00

335 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

336 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 24. 04. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 24.04.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 333 Pro jednání Rady města Kyjova dne 24.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 61 21 0 0 0 07 0 600036 -4 800 24 800 +20 000

snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

objektu Jančovky

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 600069 -48 400 1 223 800 +1 175 400

snížení pol.stavby - Staveb.úpravy 

restaurace MKS

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600007 -46 600 1 353 500 +1 306 900

snížení pol.stavby - Likvidace 

srážkových vod na ZŠ Komenského, 

Újezd

231 0 37 25 61 21 0 0 0 07 0 600065 -18 900 51 600 +32 700
snížení pol.stavby - Podzemní 

kentejner u Panoramky

231 0 37 25 61 21 0 0 0 07 0 600072 -12 200 20 100 +7 900
snížení pol.stavby - Podzemní 

kentejneyr ul.Žižkova

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600038 -89 900 89 900 +0

snížení pol.stavby - Rekonstrukce 

části kanalizace - ZŠ Dr.Joklíka

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600047 +10 200 0 +10 200
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO, ul.Nádražní

231 0 33 92 61 21 0 0 0 07 0 975 +81 100 100 000 +181 100

navýšení pol.stavby - 

Vzduchotechnika-kino Panora, zdroj 

tepla

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600048 +82 900 785 800 +868 700
navýšení pol.stavby - Sklad údržby na 

stadionu

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600077 +46 600 0 +46 600
navýšení pol.stavby - Rozšíření 

chodníku,ulJungmannova

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 19. 04. 2023

Snížení o částku Kč 220,8 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku Kč 220,8 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 334 Pro jednání Rady města Kyjova dne 24.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 -25 000 420 000 +395 000 snížení pol.opravy a udržování - 

231 0 53 11 51 62 0 0 0 05 0 187 +12 500 0 +12 500

navýšení pol.služby elektronických 

komunikací - úsekové měření 

Mouchnice

231 0 53 11 51 62 0 0 0 05 0 188 +12 500 0 +12 500

navýšení pol.služby elektronických 

komunikací - úsekové měření 

Bohuslavice II

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 19. 04. 2023

Snížení o částku Kč 25 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 09, položka  opravy a udržování. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 09 na ORJ 

05, za účelem zajištění úhrady datových přenosů ze zařízení na úsekové měření rychlosti prostřednictvím mobilního operátora.

Navýšení o částku Kč 25 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka  služby elektronických komunikací. Jedná se o přesun prostředků z 

ORJ 09 na ORJ 05, za účelem zajištění úhrady datových přenosů ze zařízení na úsekové měření rychlosti prostřednictvím mobilního operátora.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 335 Pro jednání Rady města Kyjova dne 24.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -60 000 1 012 400 +952 400
snížení pol.stavby - projektová 

dokumentace

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600048 +60 000 868 700 +928 700
navýšení pol.stavby - Sklad údržby 

na stadionu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 24. 04. 2023

Snížení o částku Kč 60 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku Kč 60 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 336 Pro jednání Rady města Kyjova dne 24.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 -45 700 300 000 +254 300 snížení pol.pozemky

231 0 31 11 61 22 0 0 0 07 0 600085 +45 700 0 +45 700

navýšení pol.stroje - Rekonstrukce 

kuchyně v MŠ Za Stadionem - 

zpracování energet.posudku

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 24. 04. 2023

Snížení o částku Kč 45,7 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, položka  pozemky. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 09 na ORJ 07, za 

účelem zpracování energetického posudku pro podání žádosti o dotaci.

Navýšení o částku Kč 45,7 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stroje - Rekonstrukce kuchyně v MŠ Za Stadionem . Jedná se o 

přesun prostředků z ORJ 09 na ORJ 07, za účelem zpracování energetického posudku pro podání žádosti o dotaci.


